Nimero 5843

MINISTERIO DEL INTERIOR
Jefatura Provincial de Trafico

EDICTO

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Piiblicas y del Procedimiento Administrativo Comtin (B.O.E. 2835, de 27 de noviem-
bre de 1992), se hace piblica notificacién de las resoluciones de recurso ordinario recaidas en los expedientes sancio-
nadores que se indican, dictadas por el Ilmo. Director General de Trifico en uso de las facultades delegadas en esta
Direccién General por Orden de 26 de octubre de 1995 («Boletin Oficial del Estado» ndmero 263, de 3 de noviembre
de 1995), a las personas o entidades sancionadas que a continuacion se relacionan, ya que habiéndose intentado la no-
tificacién en el dltimo domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones, que agotan la via administrativa, podra interponerse recurso contencioso administrati-
vo ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la Regién de Murcia, con arre-
glo a 1o dispuesto en los articulos 66 y 74 de la Ley Orgénica del Poder Judicial, en relacién con el articulo 57 de la
Ley 38/1988, de 28 de diciembre, de demarcacién y planta judicial, y articulos 10y 11 de la Ley de Jurisdiccién Con-
tencioso Administrativa, de 27 de diciembre de 1956, reguladora de dicha jurisdiccién, en el plazo de dos meses a con-
tar desde el mismo dia al de la publicacién de esta resolucidn en el «Boletfn Oficial de la Regidn de Murcia», debién-
dose acompaiiar el documento que acredite haber realizado la comunicacion previa a que se refiere el articulo 110.3 de
la Ley 30/1992 de 26 de noviembre de Régimen Juridico de las Administraciones Pablicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Comtin, ante la Direccién General de Trifico.

Las multas podrén ser abohadas en petiodo voluntario dentro de los 15 dias siguientes contados a partir del dia de
la publicacién del presente en el «Boletin Oficial de 1a Regién de Murcia», con la advertencia de que, de no hacerlo, se
procederi a la exaccién por via ejecutiva, incrementado con el recargo del 20% de su importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tréfico.

Murcia, 18 de abril de 1997.—El Jefe Provincial de Trifico, V. Ricardo Estévez Vargas.

EXPEDIENTE  SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA  CUANTIA SUSP PRECEPTO ART®
300401709840 P.CARMONA 23215101 AGUILAS 29-03-96 30.000 RD 13/992 52
300401662847 J.VICENTE 52802460 ALBUDEITE 30-11-95 20.000 RD 13/992 48
300401759466 J.LOPEZ 27444335 ALCANTARILLA 04-07-96 50.000 2 RD 13/992 50
300401644640 J.J.ALBURQUERQUE 52BC0550 ALCANTARILLA 17-10-95 25.000 RD 13/992 50
3100401632405 R.MARTINEZ 52805706 ALCANTARILLA 09-09-95. 50.000 3 RD 13/992 52
300045325766 J.LOPEZ 22356520 ALCANTARILLA 29-07-96 50.000 1 RD_ 13/992 B87.1A
300401726424 F.JIMENEZ 74416275 ALHAMA DE MURCIA 29-04-96 25.000 RD 13/992 50
300045369505 I.PAGAN 52807372 ALHAMA DE MURCIA 27-08-96 25.000 RD 13/992 65.1A
300401672580 M.A.MONTOYA 51651343 ALICANTE 22-12-95 20.000 RD 13/992 48
300045431207 HERZASA § L B03511870 ALICANTE 19-09-96 35.000 RDL 339/90 67.4
300401696596 J.RUIZ 74188654 ALMORADI 18-02-96 16.000 RD 13/992 48
300401796141 J.RUIZ 74323184 ARCHENA 16-10-96 25.000 RD 13/9%2 50
300401714227 A.ALFARO 29026482 BENIDORM 29-03-96 30.000 RD 13/992 52
3100401722560 A.PUERTA 52812252 BULLAS 18-04-96 20.000 RD 13/992 48
300401717769 F.MARIN 74410407 . CARAVACA DE LA CRUZ (1-04-%6 30.000 RD 13/992 &2
100045328913 ALSAN HOSTELEROS B30397434 CARAVACA DE LA CRUZ 08-10-96 5.000 RD 13/992 61.1
3100401669878 S.DE LA TORRE 22994757 CARTAGENA 16-12-95 20.000 RD 13/992 52
300401777699 R.LILLO 22970047 CARTAGENA 25-08-96 20.000 RD 13/992-52
300401720781 E.JIMENEZ 22950319 CARTAGENA 10-04-96 30.000° RD 13/992 52
300401709580 J.BARNET © 46329685 CARTRGENA 26-03-96 40.000 RD 13/99%2 50
300401707065 C.AGUERA 22949202 CARTAGENA 15-03-96 35.000 1 RD 13/5%2 S0
300401664078 J.ROMERA 22907989 CARTAGENA 12-12-95 30.000 RD 13/99%2 50
300401637725 M.A.ESTEBANEZ 10058836 CARTAGENA 01-10-95 20.000 RD 13/992 52
300401633082 A.GIMENQ 22934926 CARTAGENA 13-09-95 320:000 . RD 13/992 50
300045417533 AUTOC.PATERNA SL B30688188 CARTAGENA 15-10-96 15.000 RD 2296/83
300045324622 J.L,COPETE 22979681 CARTAGENA 16-10-96 10.006 RD 30/1995 DA.8
300045292232 L.EGEA 22901926 CARTAGENA 29-07-96 20.000 RDL 33%/90 67.4
300045325470 F.GARCIA 23163754 CARTAGENA 02-08-95 2.000 RDL 339/90 59.3
300401607824 M.I.PILO 07511445 COSLADA 06-07-95 30.000 RD 13/9%2 52
300401788727 M.A.SANCHEZ 22948372 LA UNION 08-10-96 26.000 RD 13/992 52
300045347439 F.GALIANA 22813864 LA UNION 12-07-96 5.000 RD 13/992 14.1C
300045425943 P.MURNOZ 22415407 LAS TORRES COTILLAS 20-09-9%6 15.000 RD 13/992 167
100401714045 M.R.DIAZ 23206466 LORCA : 29-03-96 30.000 RD 13/992 50
100401762702 J.ZARAUZ 23214412 LORCA 13-07-96 30.000 RD 13/9%2 52
100401655442 M.C.LEON 23157224 LORCA 07-11-95 30.000 RD 13/992 52
3100401724373 M.MANZANARES 37955486 LORCA 23-04-96 30.000 RD 13/932 50
3100401633938 J.MARTINEZ 23213342 LORCA 17-09-85 40.0C60 2 RD 13/992 50
3100401631929 T.PERIAGO 23207344 LORCA 08-09-95 20.000 RD 13/992 52
300401706401 J.MARIN 22267614 MADRID 13-03-96 25.000 RD 13/992 52
300401717691 J BARRAGAN 14500146 MADRID 01-04-96 30.0D00 RD 13/9%2 52
100401769381 J.PARRENC 07239649 MADRID 07-08-96 25.000 RD 13/992 S2
3000452548%9 P.DIAZ 50530524 MADRID 12-08-96 S50.000 1 RD 13/99%2 B7.1A
300045323630 R.NUNEZ 00258151 MADRID 14-08-96 15.000 RD 13/592 167
300045290454 J.L.MARTINEZ 07489438 MADRID 04-06-96 50.000 1 RD 13/592 20.1
3100045297850 L.MARTIN 00394306 MADRID 31-08-96 50.000 2 RD 13/992 20.1
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De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
Juridico de las Administraciones Piblicas
bre de 1992), se hace p

SANCIONADO/A

A.SANCHEZ
J.I.DOMINGUEZ
5.ESTEBAN
L.LEJARRAGA
I.BAEZA
J.M.PRIETO
J.PEREZ
L.TCRRES
J.LOPEZ
1.ELLIOT
J.LARA
J.RCCA .
F.PENARANDA
J.M.MARTINEZ
J.RAMIREZ
F.J.BELMONTE
M.A.EGUINO
A.BOTIA
A.I.PERTUSA
E.CARPES
J.GARCIA
J.A,PINEDA
J.G.CARRILLO
F.ARMENTEROS
A, CANTO
E.BELMONTE
F.ESTERAN .
J.F.RUBIO
F.G.MARTINEZ
A.RIERA
P.FRANCO
F.SAURA
F.J,MARTINEZ
A, JULIAN
J.M.CARRICN
B.F.GONZALEZ
F.MORENQ
F.J.GALLEGO
J.A.MARTINEZ
F.JIMENEZ
R.S0LIS
A.MAYOL
J.A.AYLLON
M.L.PEREZ
J.F.GRANADOS
D.A.YEPES
M.A.SILVENTE
S.CELDRAN

UNIVER. SERVICIOQ

M.A.AROCA
J.CARRENO
J . SANCHEZ
J.F.SOLER
A.LOPEZ
A.CUETO
P.MOYA
D.BUENDIA
C.BARRANCO
D.CASTILLO
B.RUBIO
P.MIRALLES
J.SANCHEZ
A.MUNOZ
D.MOLINA
A.CASTILLO
J.A.RODRIGUEZ
P.GARCIA
R.GIL

IDENTIF.

05376319
51348136
00247919
05375614
07496121
29062482
29062542

74325703
52810250
05219231
27434285
27441617
34817838
22404925
22433922
34789426
18026501
22423549
27439117
74314126
22303337
314789409
27470906
52828764
04987825
27426688
27426953
27432921
34754022
27449793
22367567
27463583
52829510
22381484
22431747
22464408
22389284
34800768
22475242
27443937
22452613
22469702
74305740
07551656
21406165
22454687
22479144
27459088
F30347439
34824031
22463%07
22201877
22140939
22217486
09696068
23010939
22906952
22954516
21471559
22243264
27458170
77517559
74346018
528035407
22890177
77511852
23245954

-03348341

LOCALIDAD

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MAJADAHONDA

MOLINA DE SEGURA
MOLINA DE SEGURA
MOLINA DE SEGURA

MORATALLA
MOSTOLES
MULA
MURCIA
MURCIA
MURCIA
MURCIA
MURCTA
MURCIA
MURCIA
MURCIA
MURCIA
MURCIA
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MURCTIA
MURCTA
MURCIA
MURCIA
MURCIA
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MURCTA
MURCIA
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MURCIA
MURCIA
MURCIA
MURCIA
MURCIA
MURCIA,

MURCIA

MURCTIA

\MURCIA

PETRER

PUERTO LUMBRERAS

SAN JAVIER
SAN JAVIER
SAN JAVIER
SAN JAVIER
SAN
SANTOMERA
SANTOMERA
SANTOMERA
SANTOMERA

TORRE PACHECO '

TORRE PACHECO
TORRE PACHECO
TOTANA

VICENTE RASPEIG

FECHA

01-09-95
08-10-95
02-05-96
08-09-96
22-03-98
25-05-96
24-10-96
29-08-96
07-06-95
28-01-96
26-09-95
27-03-9%
16-02-96
11-02-96
14-12-95
05-02-96
26-04-96
01-04-96
31-03-96
06-04-96
04-11-96
21-10-96
20-10-9%
08-10-95
07-10-96
24.09-96
17-09-96
14-09-96
15-07-96
01-08-95
27-08-96
17-08-96
25-08-96
05-09-56
07-09-95
11-09-95
27-11-95
13-03-96
04-03-96
02-02-96
12-11-35
19-10-95
14-10-95
29-09-95
30-08-95
14-06-95
05-11-96
14-09-96
Y09-07-96
13-07-96
11-10-96
04-10-96
08-06-96
08-07-96
23.05-96

21-01-96.

29-03-96
22-032-96
29-03-96
19-02-96
31-07-95
11-11-95
20-09-95
17-01-95
15-08-95
31-10-95
24-09-96

VILLAVICIOSA DE ODCN 09-11-95
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MINISTERIO DEL INTERIOR

Jefatura Provincial de Trafico

egar por escrito lo que

EDICTO

tiblica notificacién de la iniciacién de los ex
or la Jefatqra Provincial de Tréfico, a las personas o entidades
abiéndose intentado la notificacidn en el altimo domicilio, &sta

Los correspondientes exFedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jef:
cual les asiste el derecho de a

de las pruecbas que consideren oportunas, dentro del
publicacion del presente en el «Boletin Oficial de la
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de Régimen
y del Procedimiento Administrativo Cormiin (B.O.E. 285, de 27 de noviem-
pedientes sancionadores que se indican, instruidos
denunciadas que a continuacién se relacionan, ya que
no se ha podido practicar. -

[ atura Provincial de Tréfico, ante la
en su defensa estimen conveniente, con aportacién o proposicion
lazo de quince dias habiles, contados desde el siguiente al de la
egién de Murcia».



